

Položkový rozpočet

Stavba :	Obnova kanalizace - stravovací budova	Rozpočet:
Objekt :	Nové Strašecí - obnova vodovodu SOU	PET TOM NS s.r.o., IČO: 04638999
Investor:	SOU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
		Řízený protlak pro gravitační kanalizaci průměr 160	m	30	1500	45 000,00
5		Pískování, vč. Materiálu	t	24,00	450,00	10 800,00
		Bourací práce - betony	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		Odvoz betonu na deponii, skládkovné	t	20,00	245,00	4 900,00
		Skrývka pod betonem	t	24,00	385,00	9 240,00
		šterk 16-32 - obnova povrchu okolo budovy	t	42,00	580,00	24 360,00
7		beton - usazení gajgrů atd	m3	2,00	2 850,00	5 700,00
		Zemní práce - startovací a koncové jámy, propoje	kpl	1,00	58 000,00	58 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				173 000,00
Díl:	8	Trubní vedení, materiál				
		Potrubí PE dn160 - do řízeného vrtu	kpl	30	389	11 670,00
8		Potrubí KG 160	ks	30	265	7 950,00
		KG tvarovky	ks	1	2500	2 500,00
		Napojení deštových svodů	ks	2	3500	7 000,00
		Ostatní pomocný materiál	kpl	1	2500	2 500,00
27						
	Celkem za	8 Trubní vedení, materiál				31 620,00
Díl:	21	Přesun hmot a ostatní práce				
		Přesun hmot, doprava, režie	kpl	1	7000	7 000,00
34						
	Celkem za	21 Přesun hmot a ostatní práce				7 000,00
CENA CELKEM BEZ DPH						211 620,00
CENA CELKEM S 21% DPH						256060,20

**Nabídka zahrnuje skrývku terénu, bez osazení nových obrub.
Dle požadavku případně nabízíme provedení.....**